Estado do Rio Grande do Sul
                                         Poder Executivo do Município de Torres
                                         Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
                                         Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
                                         Fone: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 1009, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos

do  Edital  No 959/2024,  TORNA  PÚBLICO  O JULGAMENTO  DAS  SOLICITAÇÕES  DE

RECURSOS do processo seletivo simplificado para as funções temporárias de Odontólogo com

especialização em Odontopediatria e Odontólogo com especialização para Pacientes com

Necessidades Especiais para a Secretaria Municipal de Saúde, no ANEXO I deste edital.

Gabinete do Prefeito de Torres/RS, em 02 de dezembro de 2024.

Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal

                                         Estado do Rio Grande do Sul
                                         Poder Executivo do Município de Torres
                                         Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
                                         Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
                                         Fone: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

ANEXO I – JULGAMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSOS

Odontólogo com especialização em Odontopediatria (Código 01).

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES DE RECURSOS.

Odontólogo com especialização para Pacientes com Necessidades Especiais (Código 02).

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES PARA A FUNÇÃO.

Data de criação do documento: 02/12/2024 às 09:47:04

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

J7N        ZJL        1GQ        KYM